BARCELONA LED

Okragty reflektor LED do szyny tréjfazowej
35W -ZOOM 15°-45° - 4000K - CRI 90

Projektor LED 35W do toru tréjfazowego o kompaktowej okragtej konstrukcji. Jest orientowalny i ma zoom, aby
dostosowac kat $wiatta miedzy 15° a 45°. Oferuje neutralny biaty kolor (4000K) i wysoka doktadnos¢ kolorow
(CRI>90), idealny do o$wietlenia komercyjnego. Dostepne w czerni i bieli. ** 5-letnia Gwarancja **

Product data

Kolor obudowy
Wysoki
Szerokos¢

Kat otwarcia (°)
Certyfikaty
Klasa efektywnosci energetycznej
CRI

$ciemnialny
Gwarancja

IP

Kelwin (K)

Dtugi

lumeny (Lm)
Materiat
Materiat dyfuzor
Orientowalny
Moc (W)

Czujnik

Napiecie nominalne (V)
Typ toru

Rodzaj LED

Tonacja

Biaty (uzyj), Czarny (uzyj)
49mm
@135mm
15°-45°

CE, ROHS

E

90-95

Nie

5lat

IP20

4000

190 mm

3900
Aluminium
Poliweglan
Tak

35

Nie

200 - 240V AC
Trojfazowy
Chip Bridgelux

Neutralna biel

135mm

44mm

190mm

@135mm



BARCELONA LED

Uzycie zewnetrzne Nie
Zalecane uzycie Hotele, Handel, Restauracje, Muzea - Galerie, Moda i detal
Product variants
Reference Attributes
—_—
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BPT-35W-RZOOM-B-4K Kolor obudowy: Biaty (uzyj) v
—_—
//_\\
BPT-35W-RZOOM-N-4K Kolor obudowy: Czarny (uzyj) v



	Okrągły reflektor LED do szyny trójfazowej 35W - ZOOM 15º-45º - 4000K - CRI 90
	Product data
	Product variants


